SỞ NỘI VỤ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 02 /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày 31 tháng 8  năm 2021

THÔNG BÁO
Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1137/QĐ-SNV ngày 31/8/2021 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức năm 2021;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021 của Sở Nội vụ thông báo kết quả

tuyển dụng viên chức năm 2021 như sau:

1. Kết quả tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Lưu trữ lịch

sử, Chi cục Văn thư - Lưu trữ, Sở Nội vụ năm 2021:

TT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Địa chỉ thường trú
Tổng

điểm
Kết quả

1 Nguyễn Thị Kim Lang 07/7/1987

Cao đẳng Quản trị Văn

phòng, Trung cấp Văn

thư - Lưu trữ

Bỏ thi
Không trúng

tuyển

2 Phan Thị Nguyệt 17/8/1995
Tổ 09, khu vực 5, An

Tây, thành phố Huế
65,67 Trúng tuyển

3 Võ Thị Phượng 07/41988
Tổ 07, khu vực 3, An

Hòa, thành phố Huế
55

Không trúng

tuyển

4 Trần Thị Khánh Vân 30/51999
Vĩnh Chấp, Vĩnh Linh,

Quảng Trị
50,33

Không trúng

tuyển

2. Thí sinh trúng tuyển phải đến Sở Nội vụ hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

- Thành phần hồ sơ (theo Điều 17, Nghị định 115/2020/NĐ-CP) gồm:

(1) Bản sao văn bảng, chứng chỉ theo yêu cầu vị trí việc làm dự tuyển.

(2) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Thời gian: Từ ngày 01/9/2021 đến hết ngày 30/9/2021 (giờ hành chính).

- Địa điểm tiếp nhận: Sở Nội vụ, số 09 Đống Đa, thành phố Huế.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Nội vụ năm 2021 thông báo để thí sinh

trúng tuyển biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- VP Sở (niêm yết, wensite);

- Lưu: VT, T.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lương